

The School Board of Broward County, Florida  
Supply Management & Logistics Department

ITB No.: 15-017B Tentative Board Meeting Date\*: JUNE 9, 2014  
 Description: CUSTODIAL MAINTENANCE AND BASIC Notified: 303 Downloaded: 51  
CLEANING SUPPLIES TERM CONTRACT ITB Rec'd: 9 No Bids: 2  
 For: MATERIAL LOGISTICS/VARIOUS LOCATIONS ITB Opening: APRIL 9, 2014  
 (School/Department)  
 Fund: INVENTORY OPERATING BUDGET/ Advertised Date: MARCH 18, 2014  
VARIOUS FUNDS Award Amount: \$950,000

**POSTING OF ITB RECOMMENDATION/TABULATION:** ITB Recommendations and Tabulations will be posted in the Supply Management & Logistics Department and [www.Demandstar.com](http://www.Demandstar.com) on May 1, 2014 @ 3:00 P.M., and will remain posted for 72 hours. Any person who is adversely affected by the decision or intended decision shall file a notice of protest, in writing, within 72 hours after the posting of the notice of decision or intended decision. The formal written protest shall be filed within ten (10) days after the date the notice of protest is filed. Failure to file a notice of protest or failure to file a formal written protest shall constitute a waiver of proceedings under this chapter. Section 120.57(3)(b), Florida Statutes, states that "The formal written protest shall state with particularity the facts and law upon which the protest is based." Saturdays, Sundays, state holidays and days during which the school district administration is closed shall be excluded in the computation of the 72-hour time period provided. Filings shall be at the office of the Director of Supply Management & Logistics Department, 7720 West Oakland Park Boulevard, Suite 323, Sunrise, Florida 33351. Any person who files an action protesting an intended decision shall post with the School Board, at the time of filing the formal written protest, a bond, payable to The School Board of Broward County, Florida, (SBBC), in an amount equal to one percent (1%) of the estimated value of the contract. Failure to post the bond required by SBBC Policy 3320, Part VIII, Purchasing Policies, Section N, within the time allowed for filing a bond shall constitute a waiver of the right to protest.

(\* The Cone of Silence, as stated in the ITB, is in effect until this bid is approved by SBBC. The School Board meeting date stated above is a tentative date. Confirm with the Purchasing Agent of record for the actual date the Cone of Silence has concluded.

**REVISED RECOMMENDATION/TABULATION**

<u>VENDOR'S NAME</u>	<u>ITEM(S) AWARDED</u>
ALL FLORIDA PAPER	1 OPTION B, 7 OPTION B, 8 OPTION B, 9 OPTION B 13 OPTION B, 18 A & B OPTION B, 31 OPTION B
CALICO INDUSTRIES OF FLORIDA LLC	2 OPTION B, 30 OPTION B
DADE PAPER & BAG CO.	33 OPTION B
GLOCECOL LLC	16 A&B OPTION B
* IDEAL SUPPLY, INC (HISPANIC-AMERICAN M/WBE: OAKLAND PARK, FL)	3 OPTION B, 4 OPTION B, 5 OPTION B, 22 OPTION B
PYRAMID SCHOOL PRODUCTS	10 OPTION B, 11 A-H OPTION B, 12 A-G OPTION B, 14 OPTION B, 15 OPTION B, 17 OPTION B, 19 OPTION B, 20 OPTION B, 21 OPTION B, 23 A & B OPTION B, 24 OPTION B, 25 OPTION B, 26 OPTION B, 27 A - C OPTION B, 28 A & B OPTION B, 29 OPTION B, 32 OPTION B
SAM TELL & SON INC	6 OPTION B

By: *Rhylie Ben-Asher* Date: APRIL 17, 2014  
 (Purchasing Agent)

The School Board of Broward County, Florida, prohibits any policy or procedure which results in discrimination on the basis of age, color, disability, gender expression, national origin, marital status, race, religion, sex or sexual orientation. Individuals who wish to file a discrimination complaint, may call the Executive Director, Benefits & EEO Compliance at 754-321-2150 or Teletype Machine (TTY) at 754-321-2158.

Individuals with disabilities requesting accommodations under the Americans with Disabilities Act (ADA) may call the Equal Educational Opportunities (EEO) at 754-321-2150 or Teletype Machine (TTY) at 754-321-2158.

CONTINUED ON PAGE 2

PAGE 2  
RECOMMENDATION/TABULATION  
15-017B – CUSTODIAL MAINTENANCE AND BASIC CLEANING SUPPLIES

\*CERTIFIED M/WBE VENDOR

IT IS RECOMMENDED THAT THE AWARD BE MADE TO THE ABOVE LOW BIDDERS MEETING SPECIFICATIONS, TERMS AND CONDITIONS.

CONTRACT PERIOD: JULY 1, 2014 THROUGH JUNE 30, 2017



HE SCHOOL BOARD OF BROWARD COUNTY, FLORIDA  
TABULATION SHEET

BID

DESCRIPTION

BID

SAM TELL & SON, NY

Item	Description	Quantity	Unit	Bid Unit Price	Bid Price Extension	8% Pref. Unit Price	Pref. Price Extension
26	Mop Bucket with Ringer, Option A (SBBC# 1000091)	900	Each	NO BID	NO BID	NO BID	NO BID
26	Mop Bucket with Ringer, Option B (SBBC# 1000091)	900	Each	\$ 114.140	\$ 102,726.00	\$ 119.847	\$ 107,862.30
27A	Glove, Rubber, Latex Custodial, Medium (SBBC# 1000106)	10,000	Glove	NO BID	NO BID	NO BID	NO BID
27B	Glove, Rubber, Latex Custodial, Extra Large (SBBC# 1000108)	10,000	Glove	NO BID	NO BID	NO BID	NO BID
27C	Glove, Rubber, Latex Custodial, Large (SBBC# 1000107)	11,000	Glove	NO BID	NO BID	NO BID	NO BID
TOTAL 27 A-C, Option A							
27A	Glove, Rubber, Latex Custodial, Medium (SBBC# 1000106)	10,000	Glove	\$ 0.330	\$ 3,300.00	\$ 0.347	\$ 3,465.00
27B	Glove, Rubber, Latex Custodial, Extra Large (SBBC# 1000108)	10,000	Glove	\$ 0.330	\$ 3,300.00	\$ 0.347	\$ 3,465.00
27C	Glove, Rubber, Latex Custodial, Large (SBBC# 1000107)	11,000	Glove	\$ 0.330	\$ 3,630.00	\$ 0.347	\$ 3,811.50
TOTAL 27 A-C, Option B					\$ 10,230.00		\$ 10,741.50
28A	Plastic Bottle, 32 Ounce (SBBC# 1000120)	8,500	Btl	NO BID	NO BID	NO BID	NO BID
28B	Sprayer for Plastic 32 Ounce Bottle (SBBC# 1000121)	11,000	Each	NO BID	NO BID	NO BID	NO BID
TOTAL 28 A-B, Option A							
28A	Plastic Bottle, 32 Ounce (SBBC# 1000120)	8,500	Btl	\$ 0.570	\$ 4,845.00	\$ 0.599	\$ 5,087.25
28B	Sprayer for Plastic 32 Ounce Bottle (SBBC# 1000121)	11,000	Each	\$ 0.510	\$ 5,610.00	\$ 0.536	\$ 5,890.50
TOTAL 28 A-B, Option B					\$ 10,455.00		\$ 10,977.75
29	Wastebasket, Medium, Option A (SBBC# 1000096)	2,500	Each	NO BID	NO BID	NO BID	NO BID
29	Wastebasket, Medium, Option B (SBBC# 1000096)	2,500	Each	\$ 4.290	\$ 10,725.00	\$ 4.505	\$ 11,261.25
30	Bucket, Plastic Ten Quart, Option A (SBBC# 1000092)	1,550	Each	NO BID	NO BID	NO BID	NO BID
30	Bucket, Plastic Ten Quart, Option B (SBBC# 1000092)	1,550	Each	\$ 5.330	\$ 8,261.50	\$ 5.597	\$ 8,674.58
31	Garbage Can, Plastic 32 Gallon with Lid, Option A (SBBC#1000094)	1,200	Each	NO BID	NO BID	NO BID	NO BID
31	Garbage Can, Plastic 32 Gallon with Lid, Option B (SBBC#1000094)	1,200	Each	\$ 28.880	\$ 34,656.00	\$ 30.324	\$ 36,388.80
32	Toilet Brush, Plastic, Option A (SBBC# 1000114)	2,950	Each	NO BID	NO BID	NO BID	NO BID
32	Toilet Brush, Plastic, Option B (SBBC# 1000114)	2,950	Each	\$ 1.340	\$ 3,819.00	\$ 1.407	\$ 4,009.95
33	Hand Sanitizer 2-3 oz. Pocket/Purse Type, Option A (SBBC#1000211)	12,000	Each	NO BID	NO BID	NO BID	NO BID
33	Hand Sanitizer 2-3 oz. Pocket/Purse Type, Option B (SBBC#1000211)	12,000	Each	NO BID	NO BID	NO BID	NO BID

REMARKS:

BID DRAFT WAS APPROVED BY: Phyllis Ben-Asher, Purchasing Agent  
BIDS RECEIVED WERE EVALUATED BY: Phyllis Ben-Asher, Purchasing Agent  
RECOMMEND THE AWARD BE MADE TO THE ABOVE LOW BIDDER(S) MEETING SPECIFICATIONS TERMS AND CONDITIONS.



**HE SCHOOL BOARD OF BROWARD COUNTY, FLORIDA**  
**TABULATION SHEET**

HE SCHOOL BOARD OF BROWARD COUNTY, FLORIDA				SAM TELL & SON, NY			
Item	Description	Quantity	Unit	Bid Unit Price	Bid Price Extension	9% Pref. Unit Price	Pref. Price Extension
16A	Squeegee, Floor with Handle 18" (SBBC# 1000126)	200	Each	\$ 16.930	\$ 3,386.00	\$ 17.777	\$ 3,555.30
16B	Squeegee, Floor with handle 22"-24" (SBBC# 1000127)	200	Each	\$ 18.770	\$ 3,754.00	\$ 19.709	\$ 3,941.70
	<b>TOTAL 16 A-B Option B</b>				\$ 7,140.00		\$ 7,497.00
17	Squeegee, Window, Option A (SBBC# 1000128)	300	Each	NO BID	NO BID	NO BID	NO BID
17	Squeegee, Window, Option B (SBBC# 1000128)	300	Each	\$ 9.290	\$ 2,787.00	\$ 9.765	\$ 2,926.35
18A	Mop Head, Medium Sized General Purpose (SBBC# 1006001)	15,000	Each	NO BID	NO BID	NO BID	NO BID
18B	Mop Head, Medium Sized Restroom Use (SBBC# 1006000)	10,000	Each	NO BID	NO BID	NO BID	NO BID
	<b>TOTAL 18 A-B Option A</b>						
18A	Mop Head, Medium Sized General Purpose (SBBC# 1006001)	15,000	Each	\$ 6.070	\$ 91,050.00	\$ 6.374	\$ 95,602.50
18B	Mop Head, Medium Sized Restroom Use (SBBC# 1006000)	10,000	Each	\$ 8.310	\$ 83,100.00	\$ 8.726	\$ 87,255.00
	<b>TOTAL 18 A-B Option B</b>				\$ 174,150.00		\$ 182,857.50
19	Mop Handle, 60" for Wet Mop Head, Option A (SBBC# 1000112)	5,500	Each	NO BID	NO BID	NO BID	NO BID
19	Mop Handle, 60" for Wet Mop Head, Option B (SBBC# 1000112)	5,500	Each	\$ 14.920	\$ 82,060.00	\$ 15.666	\$ 86,163.00
20	Custodial Cart with 25 Gallon Vinyl Bag, Option A (SBBC # 1000135)	250	Each	NO BID	NO BID	NO BID	NO BID
20	Custodial Cart with 25 Gallon Vinyl Bag, Option B (SBBC # 1000135)	250	Each	\$ 93.490	\$ 23,372.50	\$ 98.165	\$ 24,541.13
21	Dolly, Garbage Can, Option A (SBBC# 1000422)	425	Each	NO BID	NO BID	NO BID	NO BID
21	Dolly, Garbage Can, Option B (SBBC# 1000422)	425	Each	\$ 20.830	\$ 8,852.75	\$ 21.872	\$ 9,295.39
22	Broom, Light Industrial with Handle, Option A (SBBC# 1000079)	6,000	Each	NO BID	NO BID	NO BID	NO BID
22	Broom, Light Industrial with handle, Option B (SBBC# 1000079)	6,000	Each	\$ 7.110	\$ 42,660.00	\$ 7.466	\$ 44,793.00
23A	Utility Cleaning Tool W/Handle and Pad (SBBC # 1000118)	1,500	Each	NO BID	NO BID	NO BID	NO BID
23B	Utility Tool Replacement Pad (SBBC# 1000119)	5,400	Each	NO BID	NO BID	NO BID	NO BID
	<b>TOTAL 23 A-B, Option A</b>						
23A	Utility Cleaning Tool W/Handle and Pad (SBBC # 1000118)	1,500	Each	\$ 19.810	\$ 29,715.00	\$ 20.801	\$ 31,200.75
23B	Utility Tool Replacement Pad (SBBC# 1000119)	5,400	Each	\$ 7.660	\$ 41,364.00	\$ 8.043	\$ 43,432.20
	<b>TOTAL 23 A-B, Option B</b>				\$ 71,079.00		\$ 74,632.95
24	Sign, "Wet Floor", Option A (SBBC# 1000136)	375	Each	NO BID	NO BID	NO BID	NO BID
24	Sign, "Wet Floor", Option B (SBBC# 1000136)	375	Each	\$ 21.480	\$ 8,055.00	\$ 22.564	\$ 8,457.75
25	Sponge, Cellulose Scrubber, Option A (SBBC# 1000122)	40,000	Each	NO BID	NO BID	NO BID	NO BID
25	Sponge, Cellulose Scrubber, Option B (SBBC# 1000122)	40,000	Each	NO BID	NO BID	NO BID	NO BID



THE SCHOOL BOARD OF BROWARD COUNTY, FLORIDA  
TABULATION SHEET

BID

SAM TELL & SON, NY

Item	Description	Quantity	Unit	Bid Unit Price	SAM TELL & SON, NY		Pref. Price Extension
					Bid Price Extension	5% Pref. Unit Price	
11A	Cloth, Microfiber Glass/Mirror (SBBC# 1003484)	600	Each	\$ 3.750	\$ 2,250.00	\$ 3.938	\$ 2,362.50
11B	Cloth, Microfiber Bathroom (SBBC# 1003485)	7,200	Each	\$ 3.050	\$ 22,176.00	\$ 3.234	\$ 23,284.80
11C	Cloth, Microfiber General Purpose, Red (SBBC# 1003486)	8,400	Each	\$ 3.110	\$ 26,124.00	\$ 3.266	\$ 27,430.20
11D	Cloth, Microfiber General Purpose, Green (SBBC# 1003487)	7,200	Each	\$ 3.110	\$ 22,392.00	\$ 3.266	\$ 23,511.60
11E	Mitt, Microfiber All Purpose with Thumb (SBBC# 1003488)	2,160	Each	\$ 7.110	\$ 15,357.60	\$ 7.466	\$ 16,125.48
11F	Sleeve, Wand Duster Microfiber Replacement (SBBC# 1003489)	2,250	Each	\$ 7.620	\$ 17,145.00	\$ 8.001	\$ 18,002.25
11G	Mitt, Microfiber Glass/Mirror (SBBC# 1003490)	2,700	Each	\$ 7.110	\$ 19,197.00	\$ 7.466	\$ 20,156.85
11H	Wand, Quick-Connect Flexible Dusting (SBBC# 1003940)	600	Each	\$ 29.870	\$ 17,922.00	\$ 31.364	\$ 18,818.10
<b>TOTAL 11A-H Option B</b>							
12A	Dust Mop Head 24" (SBBC# 1000098)	6,000	Each	NO BID	NO BID	NO BID	NO BID
12B	Dust Mop Head 36" (SBBC# 1000099)	2,200	Each	NO BID	NO BID	NO BID	NO BID
12C	Dust Mop Head 48" (SBBC# 1000100)	800	Each	NO BID	NO BID	NO BID	NO BID
12D	Dust Mop Frame 24" (SBBC# 1000101)	1,100	Each	NO BID	NO BID	NO BID	NO BID
12E	Dust Mop Frame 36" (SCCB# 1000102)	600	Each	NO BID	NO BID	NO BID	NO BID
12F	Dust Mop Frame 48" (SBBC# 1000103)	425	Each	NO BID	NO BID	NO BID	NO BID
12G	Handle Dust Mop 60" Long (SBBC# 1000104)	1,500	Each	NO BID	NO BID	NO BID	NO BID
<b>Total 12 A-G Option A</b>							
12A	Dust Mop Head 24" (SBBC# 1000098)	6,000	Each	\$ 5.530	\$ 33,180.00	\$ 5.807	\$ 34,839.00
12B	Dust Mop Head 36" (SBBC# 1000099)	2,200	Each	\$ 7.390	\$ 16,258.00	\$ 7.760	\$ 17,070.90
12C	Dust Mop Head 48" (SBBC# 1000100)	800	Each	\$ 9.280	\$ 7,408.00	\$ 9.723	\$ 7,778.40
12D	Dust Mop Frame 24" (SBBC# 1000101)	1,100	Each	\$ 2.420	\$ 2,662.00	\$ 2.541	\$ 2,795.10
12E	Dust Mop Frame 36" (SCCB# 1000102)	600	Each	\$ 3.110	\$ 1,866.00	\$ 3.266	\$ 1,959.30
12F	Dust Mop Frame 48" (SBBC# 1000103)	425	Each	\$ 4.430	\$ 1,882.75	\$ 4.652	\$ 1,976.89
12G	Handle Dust Mop 60" Long (SBBC# 1000104)	1,500	Each	\$ 13.820	\$ 20,730.00	\$ 14.511	\$ 21,766.50
<b>Total 12 A-G Option B</b>							
13	Deck Mop, Option A (SBBC# 1000115)	1,100	Each	NO BID	NO BID	NO BID	NO BID
13	Deck Mop, Option B (SBBC# 1000115)	1,100	Each	\$ 7.050	\$ 7,755.00	\$ 7.403	\$ 8,142.75
14	Dust Pan, Lobby Long hand, Option A (SBBC# 1000117)	5,500	Each	NO BID	NO BID	NO BID	NO BID
14	Dust Pan, Lobby Long hand, Option B (SBBC# 1000117)	5,500	Each	\$ 10.150	\$ 55,825.00	\$ 10.658	\$ 58,616.25
15	Dust Pan, Plastic, Option A (SBBC# 1000116)	600	Each	NO BID	NO BID	NO BID	NO BID
15	Dust Pan, Plastic, Option B (SBBC# 1000116)	600	Each	\$ 1.820	\$ 1,092.00	\$ 1.911	\$ 1,146.60
16A	Squeegee, Floor with Handle 18" (SBBC# 1000126)	200	Each	NO BID	NO BID	NO BID	NO BID
16B	Squeegee, Floor with Handle 22" 24" (SBBC# 1000127)	200	Each	NO BID	NO BID	NO BID	NO BID
<b>TOTAL 16 A-B Option A</b>							







THE SCHOOL BOARD OF BROWARD COUNTY, FLORIDA			TABULATION SHEET			BID			PYRAMID SCHOOL PRODUCTS, FL			REX CHEMICAL CORPORATION, FL			
Item	Description	Quantity	Unit	Bid Unit Price	Bid Price Extension	5% Pref. Unit Price	Pref. Price Extension	Bid Unit Price	Bid Price Extension	5% Pref. Unit Price	Pref. Price Extension	Bid Unit Price	Bid Price Extension	5% Pref. Unit Price	Pref. Price Extension
25	Sponge, Cellulose Scrubber, Option B (SBBC#1000122)	40,000	Each	\$ 0.650	\$ 26,000.00			NO BID	NO BID			NO BID	NO BID		
26	Mop Bucket with Ringer, Option A (SBEC# 1000091)	900	Each	\$ 121.980	\$ 109,782.00			NO BID	NO BID			NO BID	NO BID		
26	Mop Bucket with Ringer, Option B (SBBC# 1000091)	900	Each	\$ 102.050	\$ 91,845.00			NO BID	NO BID			NO BID	NO BID		
27A	Glove, Rubber, Latex Custodial, Medium (SBBC# 1000106)	10,000	Glove	\$ 0.550	\$ 5,500.00			NO BID	NO BID			NO BID	NO BID		
27B	Glove, Rubber, Latex Custodial, Extra Large (SBBC# 1000108)	10,000	Glove	\$ 0.550	\$ 5,500.00			NO BID	NO BID			NO BID	NO BID		
27C	Glove, Rubber, Latex Custodial, Large (SBBC# 1000107)	11,000	Glove	\$ 0.550	\$ 6,050.00			NO BID	NO BID			NO BID	NO BID		
	<b>TOTAL 27 A-C, Option A</b>				\$ 17,050.00										
27A	Glove, Rubber, Latex Custodial, Medium (SBBC# 1000106)	10,000	Glove	\$ 0.430	\$ 4,300.00			NO BID	NO BID			NO BID	NO BID		
27B	Glove, Rubber, Latex Custodial, Extra Large (SBBC# 1000108)	10,000	Glove	\$ 0.430	\$ 4,300.00			NO BID	NO BID			NO BID	NO BID		
27C	Glove, Rubber, Latex Custodial, Large (SBBC# 1000107)	11,000	Glove	\$ 0.430	\$ 4,730.00			NO BID	NO BID			NO BID	NO BID		
	<b>TOTAL 27 A-C, Option B</b>				\$ 13,330.00										
28A	Plastic Bottle, 32 Ounce (SBBC# 1000120)	8,500	Btl	\$ 0.450	\$ 3,825.00			NO BID	NO BID			NO BID	NO BID		
28B	Sprayer for Plastic 32 Ounce Bottle (SBBC# 1000121)	11,000	Each	\$ 0.440	\$ 4,840.00			NO BID	NO BID			NO BID	NO BID		
	<b>TOTAL 28 A-B, Option A</b>				\$ 8,665.00										
28A	Plastic Bottle, 32 Ounce (SBBC# 1000120)	8,500	Btl	\$ 0.390	\$ 3,315.00			NO BID	NO BID			NO BID	NO BID		
28B	Sprayer for Plastic 32 Ounce Bottle (SBBC# 1000121)	11,000	Each	\$ 0.350	\$ 3,850.00			NO BID	NO BID			NO BID	NO BID		
	<b>TOTAL 28 A-B, Option B</b>				\$ 7,165.00										
29	Wastebasket, Medium, Option A (SBBC# 1000096)	2,500	Each	\$ 3.390	\$ 8,475.00			NO BID	NO BID			NO BID	NO BID		
29	Wastebasket, Medium, Option B (SBBC# 1000096)	2,500	Each	\$ 2.880	\$ 7,225.00			NO BID	NO BID			NO BID	NO BID		
30	Bucket, Plastic Ten Quart, Option A (SBBC# 1000092)	1,550	Each	\$ 2.790	\$ 4,324.50			NO BID	NO BID			NO BID	NO BID		
30	Bucket, Plastic Ten Quart, Option B (SBBC# 1000092)	1,550	Each	\$ 1.990	\$ 3,084.50			NO BID	NO BID			NO BID	NO BID		
31	Garbage Can, Plastic 32 Gallon with Lid, Option A (SBBC#1000094)	1,200	Each	\$ 39.980	\$ 47,976.00			NO BID	NO BID			NO BID	NO BID		
31	Garbage Can, Plastic 32 Gallon with Lid, Option B (SBBC#1000094)	1,200	Each	\$ 21.540	\$ 25,848.00			NO BID	NO BID			NO BID	NO BID		
32	Toilet Brush, Plastic, Option A (SBBC# 1000114)	2,850	Each	\$ 1.990	\$ 5,671.50			NO BID	NO BID			NO BID	NO BID		
32	Toilet Brush, Plastic, Option B (SBBC# 1000114)	2,850	Each	\$ 1.140	\$ 3,249.00			NO BID	NO BID			NO BID	NO BID		
33	Hand Sanitizer 2-3 oz. Pocket/Purse Type, Option A (SBBC# 1000211)	12,000	Each	\$ 2.240	\$ 26,880.00			NO BID	NO BID			NO BID	NO BID		
33	Hand Sanitizer 2-3 oz. Pocket/Purse Type, Option B (SBBC# 1000211)	12,000	Each	\$ 1.690	\$ 20,280.00			NO BID	NO BID			NO BID	NO BID		

**REMARKS:**

BID DRAFT WAS APPROVED BY: Phyllis Ben-Asher, Purchasing Agent  
 BIDS RECEIVED WERE EVALUATED BY: Phyllis Ben-Asher, Purchasing Agent  
 RECOMMEND THE AWARD BE MADE TO THE ABOVE LOW BIDDER(S) MEETING SPECIFICATIONS TERMS AND CONDITIONS.



HE SCHOOL BOARD OF BROWARD COUNTY, FLORIDA  
TABULATION SHEET

HE SCHOOL BOARD OF BROWARD COUNTY, FLORIDA				PYRAMID SCHOOL PRODUCTS, FL				REX CHEMICAL CORPORATION, FL			
Item	Description	Quantity	Unit	Bid Unit Price	Bid Price Extension	5% Pref. Unit Price	Pref. Price Extension	Bid Unit Price	Bid Price Extension	5% Pref. Unit Price	Pref. Price Extension
16A	Squeegee, Floor with Handle 18" (SBBC# 1000126)	200	Each	\$ 6.340	\$ 1,268.00			NO BID	NO BID		
16B	Squeegee, Floor with Handle 22"-24" (SBBC# 1000127)	200	Each	\$ 7.290	\$ 1,458.00			NO BID	NO BID		
	<b>TOTAL 16 A-B Option B</b>				\$ 2,726.00						
17	Squeegee, Window, Option A (SBBC# 1000126)	300	Each	\$ 9.490	\$ 2,847.00			NO BID	NO BID		
17	Squeegee, Window, Option B (SBBC# 1000126)	300	Each	\$ 8.390	\$ 2,517.00			NO BID	NO BID		
18A	Mop Head, Medium Sized General Purpose (SBBC# 1006001)	15,000	Each	\$ 6.190	\$ 92,850.00			NO BID	NO BID		
18B	Mop Head, Medium Sized Restroom Use (SBBC# 1006000)	10,000	Each	\$ 7.890	\$ 78,900.00			NO BID	NO BID		
	<b>TOTAL 18 A-B Option A</b>				\$ 171,750.00						
19A	Mop Head, Medium Sized General Purpose (SBBC# 1006001)	15,000	Each	\$ 5.090	\$ 76,350.00			NO BID	NO BID		
19B	Mop Head, Medium Sized Restroom Use (SBBC# 1006000)	10,000	Each	\$ 6.990	\$ 69,900.00			NO BID	NO BID		
	<b>TOTAL 19 A-B Option B</b>				\$ 146,250.00						
19	Mop Handle, 60" for Wet Mop Head, Option A (SBBC# 1000112)	5,500	Each	\$ 6.990	\$ 38,445.00			NO BID	NO BID		
19	Mop Handle, 60" for Wet Mop Head, Option B (SBBC# 1000112)	5,500	Each	\$ 6.090	\$ 33,495.00			NO BID	NO BID		
20	Custodial Cart with 25 Gallon Vinyl Bag, Option A (SBBC # 1000135)	250	Each	\$ 96.950	\$ 24,237.50			NO BID	NO BID		
20	Custodial Cart with 25 Gallon Vinyl Bag, Option B (SBBC # 1000135)	250	Each	\$ 84.740	\$ 21,185.00			\$ 98.050	\$ 24,512.50		
21	Dolly, Garbage Can, Option A (SBBC# 1000422)	425	Each	\$ 18.990	\$ 8,070.75			NO BID	NO BID		
21	Dolly, Garbage Can, Option B (SBBC# 1000422)	425	Each	\$ 7.590	\$ 3,223.75			\$ 22.210	\$ 9,439.25		
22	Broom, Light Industrial with Handle, Option A (SBBC# 1000079)	6,000	Each	\$ 6.190	\$ 37,140.00			NO BID	NO BID		
22	Broom, Light Industrial with Handle, Option B (SBBC# 1000079)	6,000	Each	\$ 5.320	\$ 31,920.00			NO BID	NO BID		
23A	Utility Cleaning Tool W/Handle and Pad (SBBC # 1000118)	1,500	Each	\$ 10.990	\$ 16,485.00			NO BID	NO BID		
23B	Utility Tool Replacement Pad (SBBC# 1000119)	5,400	Each	\$ 1.390	\$ 7,506.00			NO BID	NO BID		
	<b>TOTAL 23 A-B, Option A</b>				\$ 23,991.00						
23A	Utility Cleaning Tool W/Handle and Pad (SBBC # 1000118)	1,500	Each	\$ 9.690	\$ 14,535.00			NO BID	NO BID		
23B	Utility Tool Replacement Pad (SBBC# 1000119)	5,400	Each	\$ 0.980	\$ 5,292.00			NO BID	NO BID		
	<b>TOTAL 23 A-B, Option B</b>				\$ 19,827.00						
24	Sign, "Wet Floor", Option A (SBBC# 1000136)	375	Each	\$ 23.950	\$ 8,981.25			NO BID	NO BID		
24	Sign, "Wet Floor", Option B (SBBC# 1000136)	375	Each	\$ 20.890	\$ 7,833.75			NO BID	NO BID		
25	Sponge, Cellulose Scrubber, Option A (SBBC# 1000122)	40,000	Each	\$ 0.600	\$ 24,000.00			NO BID	NO BID		







HE SCHOOL BOARD OF BROWARD COUNTY, FLORIDA

TABULATION SHEET

Item	Description	Quantity	Unit	PYRAMID SCHOOL PRODUCTS, FL				REX CHEMICAL CORPORATION, FL					
				Bid Unit Price	Bid Price Extension	5% Pref. Unit Price	Pref. Price Extension	Bid Unit Price	Bid Price Extension	5% Pref. Unit Price	Pref. Price Extension		
1	Broom, Lobby with Handle, Option A (SBBC #1000080)	6,000	Each	\$ 4.790	\$ 28,740.00					NO BID	NO BID		
1	Broom, Lobby with Handle, Option B (SBBC #1000080)	6,000	Each	\$ 3.690	\$ 22,140.00					NO BID	NO BID		
2	Broom, Handle, 60" w/ Metal Cast Threads, Option A(SBBC #1000081)	400	Each	\$ 4.690	\$ 1,876.00					NO BID	NO BID		
2	Broom, Handle, 60" w/ Metal Cast Threads, Option B(SBBC #1000081)	400	Each	\$ 3.690	\$ 1,476.00					NO BID	NO BID		
3	Brooms, Push 18" w/5" Threaded Handle, Option A (SBBC #1000082)	500	Each	\$ 8.890	\$ 4,445.00					NO BID	NO BID		
3	Brooms, Push 18" w/5" Threaded Handle, Option B (SBBC #1000082)	500	Each	\$ 7.920	\$ 3,960.00					NO BID	NO BID		
4	Brooms, Push 24" w/9" Threaded Handle, Option A (SBBC# 1000083)	400	Each	\$ 9.150	\$ 3,660.00					NO BID	NO BID		
4	Brooms, Push 24" w/9" Threaded Handle, Option B (SBBC# 1000083)	400	Each	\$ 8.040	\$ 3,216.00					NO BID	NO BID		
5	Brooms, Push 36" w/5" Threaded Handle, Option A (SBBC# 1000084)	325	Each	\$ 14.980	\$ 4,868.50					NO BID	NO BID		
5	Brooms, Push 36" w/5" Threaded Handle, Option B (SBBC# 1000084)	325	Each	\$ 13.690	\$ 4,449.25					NO BID	NO BID		
6	Brush, Counter, Option A (SBBC# 1000086)	200	Each	\$ 4.980	\$ 996.00					NO BID	NO BID		
6	Brush, Counter, Option B (SBBC# 1000086)	200	Each	\$ 3.890	\$ 778.00					NO BID	NO BID		
7	Brush, Deck with Handle, Option A (SBBC# 1000087)	155	Each	\$ 9.980	\$ 1,546.90					NO BID	NO BID		
7	Brush, Deck with Handle, Option B (SBBC# 1000087)	155	Each	\$ 7.920	\$ 1,227.60					NO BID	NO BID		
8	Brush w/raised Handle, Option A (SBBC# 1000088)	200	Each	\$ 1.090	\$ 218.00					NO BID	NO BID		
8	Brush w/raised Handle, Option B (SBBC# 1000088)	200	Each	\$ 0.880	\$ 176.00					NO BID	NO BID		
9	Handle, 58" Quick-Connect, Option A (SBBC# 1003502)	900	Each	\$ 8.950	\$ 8,055.00					NO BID	NO BID		
9	Handle, 58" Quick-Connect, Option B (SBBC# 1003502)	900	Each	\$ 7.790	\$ 7,011.00					NO BID	NO BID		
10	Handle, 48"-72" Quick-Connect Straight Ext, Option A(SBBC#1003815)	150	Each	\$ 14.150	\$ 2,122.50					NO BID	NO BID		
10	Handle, 48"-72" Quick-Connect Straight Ext, Option B(SBBC#1003815)	150	Each	\$ 2,550	\$ 382,500					NO BID	NO BID		
11A	Cloth, Microfiber Glass/Mirror (SBBC# 1003484)	600	Each	\$ 4.790	\$ 2,874.00					NO BID	NO BID		
11B	Cloth, Microfiber Bathroom (SBBC# 1003485)	7,200	Each	\$ 3.790	\$ 27,288.00					NO BID	NO BID		
11C	Cloth, Microfiber General Purpose, Red (SBBC# 1003486)	8,400	Each	\$ 3.990	\$ 33,516.00					NO BID	NO BID		
11D	Cloth, Microfiber General Purpose, Green (SBBC# 1003487)	7,200	Each	\$ 3.990	\$ 28,728.00					NO BID	NO BID		
11E	Mitt, Microfiber All Purpose with Thumb (SBBC# 1003488)	2,160	Each	\$ 7.690	\$ 16,610.40					NO BID	NO BID		
11F	Sleeve, Wand Duster Microfiber Replacement (SBBC# 1003489)	2,250	Each	\$ 7.990	\$ 17,977.50					NO BID	NO BID		
11G	Mitt, Microfiber Glass/Mirror (SBBC# 1003490)	2,700	Each	\$ 7.790	\$ 21,033.00					NO BID	NO BID		
11H	Wand, Quick-Connect Flexible Dusting (SBBC# 1003940)	600	Each	\$ 19.990	\$ 11,994.00					NO BID	NO BID		



HE SCHOOL BOARD OF BROWARD COUNTY, FLORIDA  
TABULATION SHEET

BID

Item	Description	Quantity	Unit	IDEAL SUPPLY, INC., FL				MORVEN INDUSTRIES, INC., FL			
				Bid Unit Price	Bid Price Extension	5% Pref. Unit Price	Pref. Price Extension	Bid Unit Price	Bid Price Extension	5% Pref. Unit Price	Pref. Price Extension
25	Sponge, Cellulose Scrubber, Option B (SBBC# 1000122)	40,000	Each	NO BID	NO BID			NO BID	NO BID		
26	Mop Bucket with Ringer, Option A (SBBC# 1000091)	900	Each	NO BID	NO BID			NO BID	NO BID		
26	Mop Bucket with Ringer, Option B (SBBC# 1000091)	900	Each	\$ 118,000	\$ 106,200.00			NO BID	NO BID		
27A	Glove, Rubber, Latex Custodial, Medium (SBBC# 1000106)	10,000	Glove	NO BID	NO BID			NO BID	NO BID		
27B	Glove, Rubber, Latex Custodial, Extra Large (SBBC# 1000108)	10,000	Glove	NO BID	NO BID			NO BID	NO BID		
27C	Glove, Rubber, Latex Custodial, Large (SBBC# 1000107)	11,000	Glove	NO BID	NO BID			NO BID	NO BID		
<b>TOTAL 27 A-C, Option A</b>											
27A	Glove, Rubber, Latex Custodial, Medium (SBBC# 1000106)	10,000	Glove	\$ 0.640	\$ 6,400.00			\$ 0.342	\$ 3,416.70		
27B	Glove, Rubber, Latex Custodial, Extra Large (SBBC# 1000108)	10,000	Glove	\$ 0.640	\$ 6,400.00			\$ 0.342	\$ 3,416.70		
27C	Glove, Rubber, Latex Custodial, Large (SBBC# 1000107)	11,000	Glove	\$ 0.640	\$ 7,040.00			INCOMPLETE	INCOMPLETE		
<b>TOTAL 27 A-C, Option B</b>					\$ 19,840.00				INCOMPLETE		
28A	Plastic Bottle, 32 Ounce (SBBC# 1000120)	8,500	Btl	NO BID	NO BID			NO BID	NO BID		
28B	Sprayer for Plastic 32 Ounce Bottle (SBBC# 1000121)	11,000	Each	NO BID	NO BID			NO BID	NO BID		
<b>TOTAL 28 A-B, Option A</b>											
28A	Plastic Bottle, 32 Ounce (SBBC# 1000120)	8,500	Btl	\$ 0.460	\$ 3,910.00			NO BID	NO BID		
28B	Sprayer for Plastic 32 Ounce Bottle (SBBC# 1000121)	11,000	Each	\$ 0.400	\$ 4,400.00			NO BID	NO BID		
<b>TOTAL 28 A-B, Option B</b>					\$ 8,310.00						
29	Wastebasket, Medium, Option A (SBBC# 1000098)	2,500	Each	NO BID	NO BID			NO BID	NO BID		
29	Wastebasket, Medium, Option B (SBBC# 1000098)	2,500	Each	\$ 3,250	\$ 8,125.00			NO BID	NO BID		
30	Bucket, Plastic Ten Quart, Option A (SBBC# 1000092)	1,550	Each	NO BID	NO BID			NO BID	NO BID		
30	Bucket, Plastic Ten Quart, Option B (SBBC# 1000092)	1,550	Each	\$ 4,000	\$ 6,200.00			NO BID	NO BID		
31	Garbage Can, Plastic 32 Gallon with Lid, Option A (SBBC# 1000094)	1,200	Each	NO BID	NO BID			NO BID	NO BID		
31	Garbage Can, Plastic 32 Gallon with Lid, Option B (SBBC# 1000094)	1,200	Each	\$ 22,550	\$ 27,060.00			NO BID	NO BID		
32	Toilet Brush, Plastic, Option A (SBBC# 1000114)	2,850	Each	NO BID	NO BID			NO BID	NO BID		
32	Toilet Brush, Plastic, Option B (SBBC# 1000114)	2,850	Each	NO BID	NO BID			NO BID	NO BID		
33	Hand Sanitizer 2-3 oz. Pocket/Purse Type, Option A (SBBC# 1000211)	12,000	Each	NO BID	NO BID			NO BID	NO BID		
33	Hand Sanitizer 2-3 oz. Pocket/Purse Type, Option B (SBBC# 1000211)	12,000	Each	\$ 1,920	\$ 23,040.00			NO BID	NO BID		

REMARKS:

BID DRAFT WAS APPROVED BY: PHYLLIS BEN-ASHER  
BIDS RECEIVED WERE EVALUATED BY: PHYLLIS BEN-ASHER  
RECOMMEND THE AWARD BE MADE TO THE ABOVE LOW BIDDER(S) MEETING SPECIFICATIONS TERMS AND CONDITIONS.



THE SCHOOL BOARD OF BROWARD COUNTY, FLORIDA  
TABULATION SHEET

BID				IDEAL SUPPLY, INC., FL				MORVEN INDUSTRIES, INC., FL			
Item	Description	Quantity	Unit	Bid Unit Price	Bid Price Extension	5% Pref. Unit Price	Pref. Price Extension	Bid Unit Price	Bid Price Extension	5% Pref. Unit Price	Pref. Price Extension
16A	Squeegee, Floor with Handle 18" (SBBC# 1000126)	200	Each	\$ 9.450	\$ 1,890.00						
16B	Squeegee, Floor with handle 22"-24" (SBBC# 1000127)	200	Each	\$ 5.750	\$ 1,150.00						
	TOTAL 16 A-B Option B				\$ 3,040.00						
17	Squeegee, Window, Option A (SBBC# 1000128)	300	Each	NO BID	NO BID						
17	Squeegee, Window, Option B (SBBC# 1000128)	300	Each	\$ 9.500	\$ 2,850.00						
18A	Mop Head, Medium Sized General Purpose (SBBC# 1006001)	15,000	Each	NO BID	NO BID						
18B	Mop Head, Medium Sized Restroom Use (SBBC# 1006000)	10,000	Each	NO BID	NO BID						
	TOTAL 18 A-B Option A				NO BID						
18A	Mop Head, Medium Sized General Purpose (SBBC# 1006001)	15,000	Each	\$ 5.750	\$ 86,250.00						
18B	Mop Head, Medium Sized Restroom Use (SBBC# 1006000)	10,000	Each	\$ 4.950	\$ 49,500.00						
	TOTAL 18 A-B Option B				\$ 135,750.00						
19	Mop Handle, 60" for Wet Mop Head, Option A (SBBC# 1000112)	5,500	Each	NO BID	NO BID						
19	Mop Handle, 60" for Wet Mop Head, Option B (SBBC# 1000112)	5,500	Each	\$ 6.700	\$ 36,850.00						
20	Custodial Cart with 25 Gallon Vinyl Bag, Option A (SBBC # 1000135)	250	Each	NO BID	NO BID						
20	Custodial Cart with 25 Gallon Vinyl Bag, Option B (SBBC # 1000135)	250	Each	\$ 99.800	\$ 24,950.00						
21	Dolly, Garbage Can, Option A (SBBC# 1000422)	425	Each	NO BID	NO BID						
21	Dolly, Garbage Can, Option B (SBBC# 1000422)	425	Each	\$ 21.000	\$ 8,925.00						
22	Broom, Light Industrial with Handle, Option A (SBBC# 1000079)	6,000	Each	NO BID	NO BID						
22	Broom, Light Industrial with handle, Option B (SBBC# 1000079)	6,000	Each	\$ 30.050	\$ 30,300.00						
23A	Utility Cleaning Tool W/Handle and Pad (SBBC # 1000118)	1,500	Each	NO BID	NO BID						
23B	Utility Tool Replacement Pad (SBBC# 1000119)	5,400	Each	NO BID	NO BID						
	TOTAL 23 A-B, Option A				NO BID						
23A	Utility Cleaning Tool W/Handle and Pad (SBBC # 1000118)	1,500	Each	\$ 17.500	\$ 26,250.00						
23B	Utility Tool Replacement Pad (SBBC# 1000119)	5,400	Each	\$ 6.450	\$ 34,830.00						
	TOTAL 23 A-B, Option B				\$ 61,080.00						
24	Sign, "Wet Floor", Option A (SBBC# 1000136)	375	Each	NO BID	NO BID						
24	Sign, "Wet Floor", Option B (SBBC# 1000136)	375	Each	\$ 22.500	\$ 8,437.50						
25	Sponge, Cellulose Scrubber, Option A (SBBC# 1000122)	40,000	Each	NO BID	NO BID						







HE SCHOOL BOARD OF BROWARD COUNTY, FLORIDA

TABULATION SHEET

HE SCHOOL BOARD OF BROWARD COUNTY, FLORIDA			IDEAL SUPPLY, INC., FL				MORVEN INDUSTRIES, INC., FL				
Item	Description	Quantity	Unit	Bid Unit Price	Bid Price Extension	5% Pref. Unit Price	Pref. Price Extension	Bid Unit Price	Bid Price Extension	5% Pref. Unit Price	Pref. Price Extension
1	Broom, Lobby with Handle, Option A (SBBC #1000080)	6,000	Each	NO BID	NO BID			NO BID	NO BID		
1	Broom, Lobby with Handle, Option B (SBBC #1000080)	6,000	Each	\$ 4.200	\$ 25,200.00			NO BID	NO BID		
2	Broom, Handle, 60" w/ Metal Cast Threads, Option A(SBBC #1000081)	400	Each	NO BID	NO BID			NO BID	NO BID		
2	Broom, Handle, 60" w/ Metal Cast Threads, Option B(SBBC #1000081)	400	Each	\$ 4.250	\$ 1,700.00			NO BID	NO BID		
3	Brooms, Push 18" w/5' Threaded Handle, Option A (SBBC #1000082)	500	Each	NO BID	NO BID			NO BID	NO BID		
3	Brooms, Push 18" w/5' Threaded Handle, Option B (SBBC #1000082)	500	Each	\$ 6.250	\$ 3,125.00			NO BID	NO BID		
4	Brooms, Push 24" w/9' Threaded Handle, Option A (SBBC# 1000083)	400	Each	NO BID	NO BID			NO BID	NO BID		
4	Brooms, Push 24" w/9' Threaded Handle, Option B (SBBC# 1000083)	400	Each	\$ 7.500	\$ 3,000.00			NO BID	NO BID		
5	Brooms, Push 36" w/5' Threaded Handle, Option A (SBBC# 1000084)	325	Each	NO BID	NO BID			NO BID	NO BID		
5	Brooms, Push 36" w/5' Threaded Handle, Option B (SBBC# 1000084)	325	Each	\$ 12.750	\$ 4,143.75			NO BID	NO BID		
6	Brush, Counter, Option A (SBBC# 1000086)	200	Each	NO BID	NO BID			NO BID	NO BID		
6	Brush, Counter, Option B (SBBC# 1000086)	200	Each	\$ 5.250	\$ 1,050.00			NO BID	NO BID		
7	Brush, Deck with Handle, Option A (SBBC# 1000087)	155	Each	NO BID	NO BID			NO BID	NO BID		
7	Brush, Deck with Handle, Option B (SBBC# 1000087)	155	Each	\$ 8.750	\$ 1,356.25			NO BID	NO BID		
8	Brush w/raised Handle, Option A (SBBC# 1000088)	200	Each	NO BID	NO BID			NO BID	NO BID		
8	Brush w/raised Handle, Option B (SBBC# 1000088)	200	Each	\$ 0.980	\$ 196.00			NO BID	NO BID		
9	Handle, 58" Quick-Connect, Option A (SBBC# 1003502)	900	Each	NO BID	NO BID			NO BID	NO BID		
9	Handle, 58" Quick-Connect, Option B (SBBC# 1003502)	900	Each	\$ 8.390	\$ 7,551.00			NO BID	NO BID		
10	Handle, 48"-72" Quick-Connect Straight Ext. Option A(SBBC#1003815)	150	Each	NO BID	NO BID			NO BID	NO BID		
10	Handle, 48"-72" Quick-Connect Straight Ext. Option B(SBBC#1003815)	150	Each	\$ 2.350	\$ 352.50			NO BID	NO BID		
11A	Cloth, Microfiber Glass/Mirror (SBBC# 1003484)	600	Each	NO BID	NO BID			NO BID	NO BID		
11B	Cloth, Microfiber Bathroom (SBBC# 1003485)	7,200	Each	NO BID	NO BID			NO BID	NO BID		
11C	Cloth, Microfiber General Purpose, Red (SBBC# 1003486)	8,400	Each	NO BID	NO BID			NO BID	NO BID		
11D	Cloth, Microfiber General Purpose, Green (SBBC# 1003487)	7,200	Each	NO BID	NO BID			NO BID	NO BID		
11E	Mitt, Microfiber All Purpose with Thumb (SBBC# 1003488)	2,160	Each	NO BID	NO BID			NO BID	NO BID		
11F	Sleeve, Wand Duster Microfiber Replacement (SBBC# 1003489)	2,250	Each	NO BID	NO BID			NO BID	NO BID		
11G	Mitt, Microfiber Glass/Mirror (SBBC# 1003490)	2,700	Each	NO BID	NO BID			NO BID	NO BID		
11H	Wand, Quick-Connect Flexible Dusting (SBBC# 1003940)	600	Each	NO BID	NO BID			NO BID	NO BID		





THE SCHOOL BOARD OF BROWARD COUNTY, FLORIDA

TABULATION SHEET

BID

Item	Description	Quantity	Unit	DADE PAPER & BAG CO., FL			GLOCECOL LLC, FL		
				Bid Unit Price	Bid Price Extension	% Pref. Unit Price	Bid Unit Price	Bid Price Extension	% Pref. Unit Price
26	Mop Bucket with Ringer, Option A (SBBC# 1000091)	900	Each	NO BID	NO BID		NO BID	NO BID	
26	Mop Bucket with Ringer, Option B (SBBC# 1000091)	900	Each	\$ 115.550	\$ 103,995.00		\$ 160.000	\$ 144,000.00	
27A	Glove, Rubber, Latex Custodial, Medium (SBBC# 1000106)	10,000	Glove	NO BID	NO BID		NO BID	NO BID	
27B	Glove, Rubber, Latex Custodial, Extra Large (SBBC# 1000108)	10,000	Glove	NO BID	NO BID		NO BID	NO BID	
27C	Glove, Rubber, Latex Custodial, Large (SBBC# 1000107)	11,000	Glove	NO BID	NO BID		NO BID	NO BID	
	TOTAL 27 A-C, Option A								
27A	Glove, Rubber, Latex Custodial, Medium (SBBC# 1000106)	10,000	Glove	\$ 0.554	\$ 5,540.00		\$ 0.690	\$ 6,900.00	
27B	Glove, Rubber, Latex Custodial, Extra Large (SBBC# 1000108)	10,000	Glove	\$ 0.554	\$ 5,540.00		\$ 0.690	\$ 6,900.00	
27C	Glove, Rubber, Latex Custodial, Large (SBBC# 1000107)	11,000	Glove	\$ 0.554	\$ 6,094.00		\$ 0.690	\$ 7,590.00	
	TOTAL 27 A-C, Option B				\$ 17,174.00			\$ 21,390.00	
28A	Plastic Bottle, 32 Ounce (SBBC# 1000120)	8,500	Btl	NO BID	NO BID		NO BID	NO BID	
28B	Sprayer for Plastic 32 Ounce Bottle (SBBC# 1000121)	11,000	Each	NO BID	NO BID		NO BID	NO BID	
	TOTAL 28 A-B, Option A								
28A	Plastic Bottle, 32 Ounce (SBBC# 1000120)	8,500	Btl	\$ 0.650	\$ 5,525.00		NO BID	NO BID	
28B	Sprayer for Plastic 32 Ounce Bottle (SBBC# 1000121)	11,000	Each	\$ 0.650	\$ 7,150.00		NO BID	NO BID	
	TOTAL 28 A-B, Option B				\$ 12,675.00				
29	Wastebasket, Medium, Option A (SBBC# 1000096)	2,500	Each	NO BID	NO BID		NO BID	NO BID	
29	Wastebasket, Medium, Option B (SBBC# 1000096)	2,500	Each	\$ 4.650	\$ 11,625.00		\$ 5.600	\$ 14,000.00	
30	Bucket, Plastic Ten Quart, Option A (SBBC# 1000092)	1,550	Each	NO BID	NO BID		NO BID	NO BID	
30	Bucket, Plastic Ten Quart, Option B (SBBC# 1000092)	1,550	Each	\$ 4.750	\$ 7,362.50		\$ 13.500	\$ 20,925.00	
31	Garbage Can, Plastic 32 Gallon with Lid, Option A (SBBC#1000094)	1,200	Each	NO BID	NO BID		NO BID	NO BID	
31	Garbage Can, Plastic 32 Gallon with Lid, Option B (SBBC#1000094)	1,200	Each	\$ 27.300	\$ 32,760.00		\$ 31.950	\$ 38,340.00	
32	Toilet Brush, Plastic, Option A (SBBC# 1000114)	2,650	Each	NO BID	NO BID		NO BID	NO BID	
32	Toilet Brush, Plastic, Option B (SBBC# 1000114)	2,650	Each	\$ 1.980	\$ 5,247.00		NO BID	NO BID	
33	Hand Sanitizer 2-3 oz. Pocket/Purse Type, Option A (SBBC# 1000211)	12,000	Each	NO BID	NO BID		NO BID	NO BID	
33	Hand Sanitizer 2-3 oz. Pocket/Purse Type, Option B (SBBC# 1000211)	12,000	Each	\$ 1.260	\$ 15,120.00		\$ 1.800	\$ 21,600.00	

REMARKS:

BID DRAFT WAS APPROVED BY: PHYLLIS BEN-ASHER  
BIDS RECEIVED WERE EVALUATED BY: PHYLLIS BEN-ASHER  
RECOMMEND THE AWARD BE MADE TO THE ABOVE LOW BIDDER(S) MEETING SPECIFICATIONS TERMS AND CONDITIONS.









THE SCHOOL BOARD OF BROWARD COUNTY, FLORIDA  
TABULATION SHEET

Item	Description	Quantity	Unit	ALL FLORIDA PAPER, FL				CALICO INDUSTRIES OF FLORIDA LLC, FL			
				Bid Unit Price	Bid Price Extension	5% Pref. Unit Price	Pref. Price Extension	Bid Unit Price	Bid Price Extension	5% Pref. Unit Price	Pref. Price Extension
25	Sponge, Cellulose Scrubber, Option B (SBBC#1000122)	40,000	Each	\$ 0.600	\$ 24,000.00			\$ 0.540	\$ 21,600.00		
26	Mop Bucket with Ringer, Option A (SBBC# 1000091)	900	Each	NO BID	NO BID			\$ 138.940	\$ 125,046.00		
26	Mop Bucket with Ringer, Option B (SBBC# 1000091)	900	Each	\$ 104.500	\$ 94,050.00			\$ 119.140	\$ 107,226.00		
27A	Glove, Rubber, Latex Custodial, Medium (SBBC# 1000106)	10,000	Glove	NO BID	NO BID			\$ 0.510	\$ 5,100.00		
27B	Glove, Rubber, Latex Custodial, Extra Large (SBBC# 1000108)	10,000	Glove	NO BID	NO BID			\$ 0.510	\$ 5,100.00		
27C	Glove, Rubber, Latex Custodial, Large (SBBC# 1000107)	11,000	Glove	NO BID	NO BID			\$ 0.510	\$ 5,610.00		
	TOTAL 27 A-C, Option A								\$ 15,810.00		
27A	Glove, Rubber, Latex Custodial, Medium (SBBC# 1000106)	10,000	Glove	\$ 0.440	\$ 4,400.00			\$ 0.470	\$ 4,700.00		
27B	Glove, Rubber, Latex Custodial, Extra Large (SBBC# 1000108)	10,000	Glove	\$ 0.440	\$ 4,400.00			\$ 0.470	\$ 4,700.00		
27C	Glove, Rubber, Latex Custodial, Large (SBBC# 1000107)	11,000	Glove	\$ 0.440	\$ 4,840.00			\$ 0.470	\$ 5,170.00		
	TOTAL 27 A-C, Option B				\$ 13,640.00				\$ 14,570.00		
28A	Plastic Bottle, 32 Ounce (SBBC# 1000120)	8,500	Btl	NO BID	NO BID			\$ 0.640	\$ 5,440.00		
28B	Sprayer for Plastic 32 Ounce Bottle (SBBC# 1000121)	11,000	Each	NO BID	NO BID			\$ 0.450	\$ 4,950.00		
	TOTAL 28 A-B, Option A								\$ 10,390.00		
28A	Plastic Bottle, 32 Ounce (SBBC# 1000120)	8,500	Btl	NO BID	NO BID			\$ 0.590	\$ 5,015.00		
28B	Sprayer for Plastic 32 Ounce Bottle (SBBC# 1000121)	11,000	Each	NO BID	NO BID			\$ 0.420	\$ 4,620.00		
	TOTAL 28 A-B, Option B								\$ 9,635.00		
29	Wastebasket, Medium, Option A (SBBC# 1000096)	2,500	Each	NO BID	NO BID			\$ 3.980	\$ 9,950.00		
29	Wastebasket, Medium, Option B (SBBC# 1000096)	2,500	Each	\$ 3.850	\$ 9,625.00			\$ 3.440	\$ 8,600.00		
30	Bucket, Plastic Ten Quart, Option A (SBBC# 1000092)	1,550	Each	NO BID	NO BID			\$ 2.440	\$ 3,782.00		
30	Bucket, Plastic Ten Quart, Option B (SBBC# 1000092)	1,550	Each	\$ 9.260	\$ 14,353.00			\$ 7.980	\$ 12,369.00		
31	Garbage Can, Plastic 32 Gallon with Lid, Option A (SBBC#1000094)	1,200	Each	NO BID	NO BID			\$ 29.420	\$ 35,304.00		
31	Garbage Can, Plastic 32 Gallon with Lid, Option B (SBBC#1000094)	1,200	Each	\$ 8.610	\$ 10,332.00			\$ 25.220	\$ 30,264.00		
32	Toilet Brush, Plastic, Option A (SBBC# 1000114)	2,850	Each	NO BID	NO BID			\$ 1.410	\$ 4,018.50		
32	Toilet Brush, Plastic, Option B (SBBC# 1000114)	2,850	Each	\$ 1.300	\$ 3,705.00			\$ 1.210	\$ 3,448.50		
33	Hand Sanitizer 2-3 oz. Pocket/Purse Type, Option A (SBBC# 1000211)	12,000	Each	NO BID	NO BID			NO BID	NO BID		
33	Hand Sanitizer 2-3 oz. Pocket/Purse Type, Option B (SBBC# 1000211)	12,000	Each	NO BID	NO BID			NO BID	NO BID		

REMARKS:

BID DRAFT WAS APPROVED BY: PHYLLIS BEN-ASHER  
BIDS RECEIVED WERE EVALUATED BY: PHYLLIS BEN-ASHER  
RECOMMEND THE AWARD BE MADE TO THE ABOVE LOW BIDDER(S) MEETING SPECIFICATIONS TERMS AND CONDITIONS.





THE SCHOOL BOARD OF BROWARD COUNTY, FLORIDA

TABULATION SHEET

BID

Item	Description	Quantity	Unit	ALL FLORIDA PAPER, FL				CALICO INDUSTRIES OF FLORIDA LLC, FL			
				Bid Unit Price	Bid Price Extension	5% Pref. Unit Price	Pref. Price Extension	Bid Unit Price	Bid Price Extension	5% Pref. Unit Price	Pref. Price Extension
16A	Squeegee, Floor with Handle 18" (SBBC# 1000126)	200	Each	\$ 5.770	\$ 1,154.00			\$ 5.990	\$ 1,198.00		
16B	Squeegee, Floor with handle 22"-24" (SBBC# 1000127)	200	Each	\$ 6.670	\$ 1,334.00			\$ 6.990	\$ 1,398.00		
	<b>TOTAL 16 A-B Option B</b>				\$ 2,488.00				\$ 2,596.00		
17	Squeegee, Window, Option A (SBBC# 1000128)	300	Each	NO BID	NO BID			\$ 10.440	\$ 3,132.00		
17	Squeegee, Window, Option B (SBBC# 1000128)	300	Each	NO BID	NO BID			\$ 8.940	\$ 2,682.00		
18A	Mop Head, Medium Sized General Purpose (SBBC# 1006001)	15,000	Each	NO BID	NO BID			\$ 10.440	\$ 156,600.00		
18B	Mop Head, Medium Sized Restroom Use (SBBC# 1006000)	10,000	Each	NO BID	NO BID			\$ 8.740	\$ 87,400.00		
	<b>TOTAL 18 A-B Option A</b>				NO BID				\$ 244,000.00		
18A	Mop Head, Medium Sized General Purpose (SBBC# 1006001)	15,000	Each	\$ 4.060	\$ 60,900.00			\$ 8.940	\$ 134,100.00		
18B	Mop Head, Medium Sized Restroom Use (SBBC# 1006000)	10,000	Each	\$ 4.060	\$ 40,600.00			\$ 7.540	\$ 75,400.00		
	<b>TOTAL 18 A-B Option B</b>				\$ 101,500.00				\$ 209,500.00		
19	Mop Handle, 60" for Wet Mop Head, Option A (SBBC# 1000112)	5,500	Each	NO BID	NO BID			\$ 8.240	\$ 45,320.00		
19	Mop Handle, 60" for Wet Mop Head, Option B (SBBC# 1000112)	5,500	Each	\$ 6.600	\$ 36,300.00			\$ 7.080	\$ 38,940.00		
20	Custodial Cart with 25 Gallon Vinyl Bag, Option A (SBBC # 1000135)	250	Each	NO BID	NO BID			\$ 131.140	\$ 32,785.00		
20	Custodial Cart with 25 Gallon Vinyl Bag, Option B (SBBC # 1000135)	250	Each	\$ 124.250	\$ 31,062.50			\$ 112.440	\$ 28,110.00		
21	Dolly, Garbage Can, Option A (SBBC# 1000422)	425	Each	NO BID	NO BID			\$ 24.540	\$ 10,429.50		
21	Dolly, Garbage Can, Option B (SBBC# 1000422)	425	Each	\$ 18.420	\$ 7,828.50			\$ 20.940	\$ 8,899.50		
22	Broom, Light Industrial with Handle, Option A (SBBC# 1000079)	6,000	Each	NO BID	NO BID			\$ 6.640	\$ 39,840.00		
22	Broom, Light Industrial with handle, Option B (SBBC# 1000079)	6,000	Each	NO BID	NO BID			\$ 5.680	\$ 34,080.00		
23A	Utility Cleaning Tool W/Handle and Pad (SBBC #1000118)	1,500	Each	NO BID	NO BID			\$ 20.350	\$ 30,525.00		
23B	Utility Tool Replacement Pad (SBBC# 1000119)	5,400	Each	NO BID	NO BID			\$ 8.580	\$ 46,332.00		
	<b>TOTAL 23 A-B, Option A</b>				NO BID				\$ 76,857.00		
23A	Utility Cleaning Tool W/Handle and Pad (SBBC #1000118)	1,500	Each	NO BID	NO BID			\$ 17.450	\$ 26,175.00		
23B	Utility Tool Replacement Pad (SBBC# 1000119)	5,400	Each	NO BID	NO BID			\$ 7.340	\$ 39,636.00		
	<b>TOTAL 23 A-B, Option B</b>				NO BID				\$ 65,811.00		
24	Sign, "Wet Floor", Option A (SBBC# 1000136)	375	Each	NO BID	NO BID			\$ 25.740	\$ 9,652.50		
24	Sign, "Wet Floor", Option B (SBBC# 1000136)	375	Each	\$ 22.850	\$ 8,568.75			\$ 21.940	\$ 8,227.50		
25	Sponge, Cellulose Scrubber, Option A (SBBC# 1000122)	40,000	Each	NO BID	NO BID			\$ 0.590	\$ 23,600.00		





15 SCHOOL BOARD OF BROWARD COUNTY, FLORIDA									
TABULATION SHEET									
BID									
Item	Description	Quantity	Unit	ALL FLORIDA PAPER, FL			CALICO INDUSTRIES OF FLORIDA LLC, FL		
				Bid Unit Price	Bid Price Extension	5% Pref. Unit Price	Pref. Price Extension	Bid Unit Price	Bid Price Extension
<b>TOTAL 11 A-H Option A</b>									
11A	Cloth, Microfiber Glass/Mirror (SBBC# 1003484)	600	Each	INCOMPLETE	INCOMPLETE				
11B	Cloth, Microfiber Bathroom (SBBC# 1003485)	7,200	Each	\$ 2,750	\$ 19,800.00			\$ 3,240	\$ 1,944.00
11C	Cloth, Microfiber General Purpose, Red (SBBC# 1003486)	8,400	Each	\$ 2,850	\$ 23,940.00			\$ 3,140	\$ 22,608.00
11D	Cloth, Microfiber General Purpose, Green (SBBC# 1003487)	7,200	Each	\$ 2,850	\$ 20,520.00			\$ 3,280	\$ 27,552.00
11E	Mitt, Microfiber All Purpose with Thumb (SBBC# 1003488)	2,160	Each	\$ 6,500	\$ 14,040.00			\$ 3,280	\$ 23,616.00
11F	Sleeve, Wand Duster Microfiber Replacement (SBBC# 1003489)	2,250	Each	\$ 7,000	\$ 15,750.00			\$ 7,440	\$ 16,070.40
11G	Mitt, Microfiber Glass/Mirror (SBBC# 1003490)	2,700	Each	\$ 6,500	\$ 17,550.00			\$ 8,280	\$ 18,630.00
11H	Wand, Quick-Connect Flexible Dusting (SBBC# 1003940)	600	Each	\$ 17,970	\$ 10,782.00			\$ 7,740	\$ 20,898.00
<b>TOTAL 11A-H Option B</b>									
				INCOMPLETE	INCOMPLETE			\$ 20,480	\$ 12,288.00
				NO BID	NO BID				\$ 143,606.40
12A	Dust Mop Head 24" (SBBC# 1000098)	6,000	Each	NO BID	NO BID			\$ 4,240	\$ 25,440.00
12B	Dust Mop Head 36" (SBBC# 1000099)	2,200	Each	NO BID	NO BID			\$ 5,680	\$ 12,496.00
12C	Dust Mop Head 48" (SBBC# 1000100)	800	Each	NO BID	NO BID			\$ 7,180	\$ 5,744.00
12D	Dust Mop Frame 24" (SCCB# 1000101)	1,100	Each	NO BID	NO BID			\$ 1,980	\$ 2,178.00
12E	Dust Mop Frame 36" (SCCB# 1000102)	600	Each	NO BID	NO BID			\$ 2,480	\$ 1,488.00
12F	Dust Mop Frame 48" (SBBC# 1000103)	425	Each	NO BID	NO BID			\$ 3,380	\$ 1,436.50
12G	Handle Dust Mop 60" Long (SBBC# 1000104)	1,500	Each	NO BID	NO BID			\$ 7,180	\$ 10,770.00
<b>Total 12 A-G Option A</b>									
				NO BID	NO BID				\$ 59,552.50
12A	Dust Mop Head 24" (SBBC# 1000098)	6,000	Each	\$ 5,850	\$ 35,100.00			\$ 3,640	\$ 21,840.00
12B	Dust Mop Head 36" (SBBC# 1000099)	2,200	Each	\$ 8,110	\$ 17,842.00			\$ 4,940	\$ 10,868.00
12C	Dust Mop Head 48" (SBBC# 1000100)	800	Each	\$ 10,620	\$ 8,496.00			\$ 6,180	\$ 4,944.00
12D	Dust Mop Frame 24" (SCCB# 1000101)	1,100	Each	\$ 1,680	\$ 1,848.00			\$ 1,680	\$ 1,848.00
12E	Dust Mop Frame 36" (SCCB# 1000102)	600	Each	\$ 2,140	\$ 1,284.00			\$ 2,140	\$ 1,284.00
12F	Dust Mop Frame 48" (SBBC# 1000103)	425	Each	\$ 2,920	\$ 1,241.00			\$ 2,940	\$ 1,249.50
12G	Handle Dust Mop 60" Long (SBBC# 1000104)	1,500	Each	\$ 4,130	\$ 6,195.00			\$ 6,140	\$ 9,210.00
<b>Total 12 A-G Option B</b>									
				\$ 4,230	\$ 4,553.00			\$ 51,243.50	
13	Deck Mop, Option A (SBBC# 1000115)	1,100	Each	NO BID	NO BID			\$ 5,340	\$ 5,874.00
13	Deck Mop, Option B (SBBC# 1000115)	1,100	Each	\$ 4,230	\$ 4,553.00			\$ 4,540	\$ 4,994.00
14	Dust Pan, Lobby Long hand, Option A (SBBC# 1000117)	5,500	Each	NO BID	NO BID			\$ 8,440	\$ 46,420.00
14	Dust Pan, Lobby Long hand, Option B (SBBC# 1000117)	5,500	Each	NO BID	NO BID			\$ 7,240	\$ 39,820.00
15	Dust Pan, Plastic, Option A (SBBC# 1000116)	600	Each	NO BID	NO BID			\$ 1,780	\$ 1,068.00
15	Dust Pan, Plastic, Option B (SBBC# 1000116)	600	Each	\$ 140,000	\$ 84,000.00			\$ 1,540	\$ 924.00
16A	Squeegee, Floor with Handle 18" (SBBC# 1000126)	200	Each	NO BID	NO BID			\$ 6,980	\$ 1,396.00
16B	Squeegee, Floor with Handle 22"-24" (SBBC# 1000127)	200	Each	NO BID	NO BID			\$ 8,110	\$ 1,622.00
<b>TOTAL 16 A-B Option A</b>									
				NO BID	NO BID			\$ 3,018.00	



THE SCHOOL BOARD OF BROWARD COUNTY, FLORIDA

TABULATION SHEET

BID				ALL FLORIDA PAPER, FL				CALICO INDUSTRIES OF FLORIDA LLC, FL			
Item	Description	Quantity	Unit	Bid Price	Bid Price Extension	5% Pref. Unit Price	Pref. Price Extension	Bid Price	Bid Price Extension	5% Pref. Unit Price	Pref. Price Extension
1	Broom, Lobby with Handle, Option A (SBBC #1000080)	6,000	Each	NO BID	NO BID			\$ 4.940	\$ 29,640.00		
1	Broom, Lobby with Handle, Option B (SBBC #1000080)	6,000	Each	\$ 2,600	\$ 15,600.00			\$ 4.240	\$ 25,440.00		
2	Broom, Handle, 60" w/ Metal Cast Threads, Option A(SBBC #1000081)	400	Each	NO BID	NO BID			\$ 4.440	\$ 1,776.00		
2	Broom, Handle, 60" w/ Metal Cast Threads, Option B(SBBC #1000081)	400	Each	NO BID	NO BID			\$ 3,840	\$ 1,536.00		
3	Brooms, Push 18" w/5' Threaded Handle, Option A (SBBC #1000082)	500	Each	NO BID	NO BID			\$ 9.880	\$ 4,940.00		
3	Brooms, Push 18" w/5' Threaded Handle, Option B (SBBC #1000082)	500	Each	NO BID	NO BID			\$ 8.470	\$ 4,235.00		
4	Brooms, Push 24" w/9' Threaded Handle, Option A (SBBC# 1000083)	400	Each	NO BID	NO BID			\$ 12.350	\$ 4,940.00		
4	Brooms, Push 24" w/9' Threaded Handle, Option B (SBBC# 1000083)	400	Each	NO BID	NO BID			\$ 10.580	\$ 4,232.00		
5	Brooms, Push 36" w/5' Threaded Handle, Option A (SBBC# 1000084)	325	Each	NO BID	NO BID			\$ 18.880	\$ 6,136.00		
5	Brooms, Push 36" w/5' Threaded Handle, Option B (SBBC# 1000084)	325	Each	NO BID	NO BID			\$ 16.200	\$ 5,265.00		
6	Brush, Counter, Option A (SBBC# 1000086)	200	Each	NO BID	NO BID			\$ 4.060	\$ 812.00		
6	Brush, Counter, Option B (SBBC# 1000086)	200	Each	NO BID	NO BID			\$ 3.480	\$ 696.00		
7	Brush, Deck with Handle, Option A (SBBC# 1000087)	155	Each	NO BID	NO BID			\$ 9.620	\$ 1,491.10		
7	Brush, Deck with Handle, Option B (SBBC# 1000087)	155	Each	\$ 7,730	\$ 1,198.15			\$ 8.240	\$ 1,277.20		
8	Brush w/raised Handle, Option A (SBBC# 1000088)	200	Each	NO BID	NO BID			\$ 1.140	\$ 228.00		
8	Brush w/raised Handle, Option B (SBBC# 1000088)	200	Each	\$ 0.650	\$ 130.00			\$ 0.780	\$ 156.00		
9	Handle, 58" Quick-Connect, Option A (SBBC# 1003502)	900	Each	NO BID	NO BID			\$ 9.540	\$ 8,586.00		
9	Handle, 58" Quick-Connect, Option B (SBBC# 1003502)	900	Each	\$ 7,250	\$ 6,525.00			\$ 8.240	\$ 7,416.00		
10	Handle, 48"-72" Quick-Connect Straight Ext, Option A(SBBC#1003915)	150	Each	NO BID	NO BID			\$ 15.740	\$ 2,361.00		
10	Handle, 48"-72" Quick-Connect Straight Ext, Option B(SBBC#1003915)	150	Each	NO BID	NO BID			\$ 13.940	\$ 2,091.00		
11A	Cloth, Microfiber Glass/Mirror (SBBC# 1003484)	600	Each	INCOMPLETE	INCOMPLETE			\$ 3.780	\$ 2,268.00		
11B	Cloth, Microfiber Bathroom (SBBC# 1003486)	7,200	Each	NO BID	NO BID			\$ 3.640	\$ 26,208.00		
11C	Cloth, Microfiber General Purpose, Red (SBBC# 1003486)	8,400	Each	NO BID	NO BID			\$ 3.780	\$ 31,762.00		
11D	Cloth, Microfiber General Purpose, Green (SBBC# 1003487)	7,200	Each	NO BID	NO BID			\$ 3.780	\$ 27,216.00		
11E	Mitt, Microfiber All Purpose with Thumb (SBBC# 1003488)	2,160	Each	NO BID	NO BID			\$ 8.680	\$ 18,748.80		
11F	Sleeve, Wand Duster Microfiber Replacement (SBBC# 1003489)	2,250	Each	NO BID	NO BID			\$ 9.680	\$ 21,780.00		
11G	Mitt, Microfiber Glass/Mirror (SBBC# 1003490)	2,700	Each	NO BID	NO BID			\$ 8.980	\$ 24,246.00		
11H	Wand, Quick-Connect Flexible Dusting (SBBC# 1003940)	600	Each	NO BID	NO BID			\$ 23.940	\$ 14,364.00		



# THE SCHOOL BOARD OF BROWARD COUNTY, FLORIDA

7720 WEST OAKLAND PARK BOULEVARD, SUITE 323, SUNRISE, FLORIDA 33351 • TEL 754-321-0501 • FAX 754-321-0936

SUPPLY MANAGEMENT & LOGISTICS  
RUBY CRENSHAW, CPPO, DIRECTOR  
[www.browardschools.com](http://www.browardschools.com)

**SCHOOL BOARD**  
PATRICIA GOOD, *Chair*  
DONNA P. KORN, *Vice Chair*

ROBIN BARTLEMAN  
HEATHER P. BRINKWORTH  
ABBY M. FREEDMAN  
ANN MURRAY  
DR. ROSALIND OSGOOD  
LAURIE RICH LEVINSON  
NORA RUPERT

ROBERT W. RUNCIE  
*Superintendent of Schools*

April 30, 2014

BID 15-017B  
CUSTODIAL MAINTENANCE AND BASIC CLEANING SUPPLIES

## NOTIFICATION

TO: ALL BIDDERS

SUBJECT: REVISED POSTING OF BID RECOMMENDATION FOR ITEMS 10 AND 11

This letter is to notify all bidders that the revised posting of the Award Recommendation for the above-referenced items is scheduled for Thursday, May 1, 2014 at 3:00 p.m.

Sincerely,

Phyllis Ben-Asher  
Purchasing Agent III

**Bid No. 15-017B**  
**Custodial Maintenance and Basic Cleaning Supplies**  
**Bid Rejection Sheet**  
**REVISED**

**Reject bids received for the following reasons. Evaluation of bids ceased upon discovery that the item offered did not meet the specifications as described on the Bid Summary Sheet and Special Conditions of the bid.**

**Item 10, Option A and B:**

Reject bid from Ideal Supply Inc. After review of bidder's offer by bidder, it was determined, due to a scribe's error, that bidder would not be able to provide this item at the price offered. Therefore, bidder has withdrawn its offer for this item.

**Item 11(A-H), Option A and B:**

Reject bid from Ideal Supply Inc. After review of bidder's offer by bidder, it was determined, due to a scribe's error, that bidder would not be able to provide these items at the prices offered. Therefore, bidder has withdrawn its offer for this item.

FINANCIAL ANALYSIS WORKSHEET

Buyer/PA: Phyllis Ben-Asher

Preparation Date: 4/16/14

Bid Number: 15-017B

Recommended Award Amount: \$950,000

Bid Title Custodial Maintenance and Basic Cleaning Supplies

**CURRENT BID #:** 14-017B, 11-036B, 13-026B

Award Period: 4/19/11 thru 6/30/14

Original Award Amount: \$975,000 (11-036B), \$500,000 (14-017B) and 13-026B (NA)

**ACT 207-3 REPORT:**

Report Date: 4/16/14

Number of Purchase Orders: N/A

Amount of Purchase Orders: \$625168

Invoiced-to-Date Amount: \$609,078

Average Monthly Expenditure: \$16,462

**PREVIOUS BID #:** NA

Award Period:

Original Award Amount:

**ACT 207-3 REPORT:**

Report Date:

Number of Purchase Orders: NA

Amount of Purchase Orders: \$ NA

Invoiced-to-Date Amount: \$

Average Monthly Expenditure: \$

**Justification for Proposed Award Amount: Based on current expenditures**